
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2023-24

PERSIB BANDUNG U16 VS PERSIS SOLO U16     0 - 0
#23 22/10/2023, 08.00 WIB GELORA BANDUNG LAUTAN API, BANDUNG   Cerah   28 C   Penonton: 86

Wasit : ABDUL HAMID
Asisten Wasit 1 : TRY SUTRISNO
Asisten Wasit 2 : UJANG ANDRIANA

Cadangan Wasit : CHANDRA CAHYANA
ZEIN

Penilai Wasit :
Match Commisioner : KARYANTO

General Coordinator : ABUBAKAR SHALEH
Media Officer : M. JATNIKA S

PERSIB BANDUNG U16 PERSIS SOLO U16
BIRU - BIRU - BIRU MERAH PUTIH - PUTIH MERAH - MERAH PUTIH

[ 1 ] GK MUHAMMAD AZRIAL AKSA
[ 2 ] RM IBNU SABIAN SINULINGGA  58,
[ 3 ] CB RAFI RIZKY AKBAR
[ 7 ] LWF MUHAMMAD FATHUR RAHMAT PUTRA  HT,
[ 8 ] DM AZKA FAWWAZ AS SAYYID  45,
[ 10 ] CF ERIKO SULASTIANO
[ 24 ] CM RAIHAN AKMAL FIRDAUS
[ 25 ] LM KAUTSAR TAQI  42,
[ 26 ] CB KEVIN MUHAMMAD ISLAMI PASHA (C)
[ 28 ] LB MOCHAMAD RAFFA GIANT ALBANIE  53,
[ 34 ] AM HASYIR KHALIF AR RASYID  60+2,

[ 80 ] GK ER DEVA AULIA EGON
[ 66 ] CB FAREL AMEDIO NESTA (C)  43,  51(1),
[ 72 ] CB MAULANA RAMADHIKA
[ 76 ] RB DAFA ZAIDAN EL FIKRI  43,
[ 79 ] LB AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN  43(1),
[ 84 ] CM FARDAN FARRAS PRAWITA  HT,
[ 85 ] AM LOCKNA JANU SYAHRIAT
[ 86 ] AM HAFID NUR KARIM
[ 91 ] LWF AHMAD NADJIB KAYSAN  HT (1),
[ 92 ] RWF ATLETICO ARTHA GADING PRASETIYO  51,
[ 94 ] CF LIONEL ZAHRA ALFARIZKI  25,

Substitutes Substitutes

[ 30 ] GK ZIDAN ABYASA HERYADI
[ 5 ] CB GIANDA FATEH WIBISONO
[ 6 ] CM IGRA AUJABA RASYIDA ABNA  60+2,
[ 14 ] RM RADHITYA DIWAN AL FAIZ
[ 18 ] RB MUHAMMAD FARSYA PUTRA ARKAAN
[ 21 ] RM RAMZI HUBBINA FASYA
[ 27 ] LWF MARCEL MAHARDIKA KUSUMA WAHYUDI
[ 33 ] AM ARIEL SYAHPUTRA
[ 38 ] RWF ZULKIFLI LUKMANSYAH  45,
[ 88 ] CF BAYU DILAYA  HT,

[ 70 ] GK LINTANG WAHYU PRABOWO
[ 68 ] CB FABIYAN DWI HANI  51(1),
[ 71 ] CB JULYVIO ADRIAN PRAKASA
[ 73 ] CM ARSENE STEVEN ALFREDO
[ 74 ] CM FADISTYA FIRDAUS MAHENDRA  HT,  52,
[ 77 ] RB MAULANA ZIDANE HARVINO  43,
[ 81 ] LB RYAN DWI FIRMANSYAH  43(1),
[ 83 ] RWF HENDRI ADI SULISTIONO  HT (1),
[ 88 ] RWF HAYDAR ADAM KUSUMA DEWA  51,
[ 93 ] CF ARYA RANGGA PARUSHA  25,

Head Coach:
BUDIMAN

Head Coach:
WAHYU TEGUH WIBOWO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 3 min.

Match Events
25 LIONEL ZAHRA ALFARIZKI

25 ARYA RANGGA PARUSHA

HT FARDAN FARRAS PRAWITA

HT FADISTYA FIRDAUS MAHENDRA

MUHAMMAD FATHUR RAHMAT PUTRA HT

BAYU DILAYA HT

HT (1) AHMAD NADJIB KAYSAN

HT (1) HENDRI ADI SULISTIONO

KAUTSAR TAQI 42

43 FAREL AMEDIO NESTA

43 DAFA ZAIDAN EL FIKRI

43 MAULANA ZIDANE HARVINO

43(1) AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN

43(1) RYAN DWI FIRMANSYAH

AZKA FAWWAZ AS SAYYID 45

ZULKIFLI LUKMANSYAH 45

51 ATLETICO ARTHA GADING PRASETIYO

51 HAYDAR ADAM KUSUMA DEWA



51(1) FAREL AMEDIO NESTA

51(1) FABIYAN DWI HANI

52 FADISTYA FIRDAUS MAHENDRA

MOCHAMAD RAFFA GIANT ALBANIE 53

IBNU SABIAN SINULINGGA 58

HASYIR KHALIF AR RASYID 60+2

IGRA AUJABA RASYIDA ABNA 60+2

ASING
Usia Normal
USIA > 35
Tambahan

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


